
Nr. 11653
10 april

2025

Wijzigingsbesluit Curator Beschouwer

Het bestuur van het Mondriaan Fonds,

Gelet op artikel 10, vierde lid, van de Wet op het specifiek cultuurbeleid;

Na goedkeuring van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 24 maart 2025;

Besluit:

ARTIKEL I 

De regeling Curator Beschouwer wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 2 wordt voor ‘curator/beschouwer’ ingevoegd ‘onafhankelijke’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De stichting Mondriaan Fonds,
E. van der Lingen
directeur-bestuurder

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 11653 10 april 2025



TOELICHTING WIJZIGINGEN 2025 CURATOR BESCHOUWER 

Ter verduidelijking van de doelgroep is aan artikel 2 toegevoegd dat de aanvrager werkzaam dient te
zijn als onafhankelijke curator/beschouwer.

2 Staatscourant 2025 nr. 11653 10 april 2025


	Wijzigingsbesluit Curator Beschouwer 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING WIJZIGINGEN 2025 CURATOR BESCHOUWER 


